das publicações, nos termos do Termo de Referência e da proposta apresentada pela CONTRATADA.

Cláusula Segunda — Quantitativo e Preço
2.1. Quantitativo: 99 (noventa e nove) cm/col.
2.2. Preço unitário: R$ 24,98 (vinte e quatro reais e noventa e oito centavos) por cm/col.
2.3. Valor total estimado do contrato: R$ 2.473,02 (dois mil quatrocentos e setenta e três reais e dois centavos).
2.4. O valor indicado considera todos os custos diretos e indiretos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários
e demais despesas necessárias ao cumprimento do objeto.

Cláusula Terceira — Vigência e Prorrogação
3.1. O prazo de vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, contado da assinatura deste instrumento ou